
2005 Copyright (C) Score Japan Co., Ltd. All rights reserved. 

 

<支店統合移転のお知らせ> 
 

拝啓 
  初秋の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  さて、この度弊社では、長年ご愛顧いただきました日本橋馬喰町ステーションにつきまして、平成18  
  年 10 月 2 日より、日本橋本社ステーションに統合させていただく運びとなりました。 
  統合に伴い、これまで日本橋馬喰町ステーションが行っていた、集荷及び荷捌きなどの機能はすべて、 
  日本橋本社ステーションに引き継がれます。 
  これを機に、社員一同心を新たによりいっそう社業に専念し、お客様のご期待に沿うべく努力いたす 
  所存でございます。 
  今後ともいっそうのお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 
 
平成 18 年 9 月吉日 

株式会社スコア・ジャパン 
代表取締役社長 大 沢  理 

 
 

記 
   
本社ステーション(業務部)  
 住   所 ：〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町 12-1 セイショウ日本橋ビル１階 
 電話番号 ：03-5623-5626・5627  
 F A X ：03-5623-4411 
 
 

 
  以上 

中国・香港・台湾へのドア toドア運送を強力サポート 
http://www.scorejp.com/ 


